
 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение» 

 
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От  19.05.2014г.  № 68 

ст-ца Гиагинская 

 

«О мероприятиях по подготовке проекта планировки  и проекта межевания на 

кадастровый квартал 01:01:0500003 части территории муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» с целью установления красных 

линий земельным участкам сформированным под объекты предназначенные 

для ведения малого бизнеса » 
 

  В соответствии со ст. 41,45,46 Федерального закона от 29 декабря 2004г. 190-

ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации» генерального плана 

муниципального образования МО «Гиагинское сельское поселение», правил 

землепользования и застройки МО "Гиагинское сельское поселение", на основании 

заявления Макаренко В.А.. 

    П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1.   Организовать мероприятия по подготовке проекта планировки и проекта 

межевания на кадастровый квартал 01:01:0500003 части территории муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» с целью установления красных линий 

земельным участкам сформированным под объекты предназначенные для ведения 

малого бизнеса » 

2.      Отделу архитектуры, благоустройства и ЖКХ администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение». 

2.1.    Организовать мероприятия по рассмотрению документов по подготовке проекта 

планировки и проекта межевания на кадастровый квартал 01:01:0500003 части 

территории муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» с целью 

установления красных линий земельным участкам сформированным под объекты 

предназначенные для ведения малого бизнеса ».   

2.2.  Осуществить проверку документации по подготовке проекта планировки и 

проекта межевания на кадастровый квартал 01:01:0500003 части территории 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» с целью 

установления красных линий земельным участкам сформированным под объекты 

предназначенные для ведения малого бизнеса » 

3.    Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

Главы администрации муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение» Севрук А.А. 

4.      Обнародовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить 

на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение».  

5.       Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»                                                          С.М. Дзебоев 

 


